CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. JUNIORES (2003/2004)

GARA

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

/

SPORTING MELICUCCO

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 AUDDINO ANDREA 8/28/2004 C21.170997
2 MACEDONIO MICHELE 5/27/2004 C21.170999
3 GARGANO SIMONE 5/11/2004 C21.171001
4 AUDDINO ANGELO 8/14/2004 C21.171002
5 MANDAGLIO BARTOLOMEO 3/31/2004 C21.085795
6 CONDOLUCI SALVATORE FRANCESCO 1/10/2005 C21.171005
7 SCATTAREGGIA FRANCESCO 11/16/2005 C21.171006
8 CICCIA GIUSEPPE 9/5/2005 C21.171007
9 FERRARO GIUSEPPE 6/28/2005 C21.171008
10 SCARPELLO ANTONINO 6/30/2006 C21.171009
11 CORDI' GIUSEPPE 9/8/2006 C21.149480
12 bono francesco 2/10/2004 C21.BDV.4GC9
13 CARBONE SALVATORE 11/6/2004 C21.072023
14 RUFFO MARIO 4/5/2004 C21.BDV.591H
15
16
17
18
19
20
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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